Priasent ,Mediterran" / Inhalt & Zutatenliste, etc:

1 Flasche Sangiovese, ital. Rotwein / Terre di Chieti/ 0,75 Itr. — 12% vol.
enthilt Sulfite
Hersteller: Fontamara - Atessa / [talien

1 Packung Hartweizen Nudeln Fettuccine — 500 Gramm
Zutaten: HartweizengrieB. Kann Spuren von Soja enthalten.

Ndhrwertangaben je 100 Gramm.

Brennwert 356 kcal 1510 k]
Fett 1,3¢g

davon gesittigte Fettsduren 0.3g
Kohlenhydrate 69,5¢

davon Zucker 3,1g

Eiweil3 14.5¢g

Salz 0,005¢g

Hersteller: Rummo S.P.A. 82100 Benevento / Italien

1 Packung Kisegebick Parmigiano Reggiano — 75 Gramm

Zutaten: Weizenmehl (Gluten), 31% Parmigiano Reggiano g.U. (Milch),
Pflanzliche Ole und Fette, Eier aus Bodenhaltung, Hefe, Salz, Milchpulver,
Emulgator: E471, Gewlirze, Hefeextrakt, Farbstoff: Paprikaextrakt,
Sdurungsmittel: Zitronensdure, natiirliches Aroma. Kann Spuren von
Schalenfriichten und Sesamsamen enthalten.

Nihrwertangaben je 100 Gramm.

Brennwert 565 kcal 2352 k]
Fett 30¢g
davon gesattigte Fettsduren 16¢
Kohlenhydrate 37g
davon Zucker 0,4g
Eiweil3 15g
Salz 2,5g

Hersteller: Buiteman bv, 4879 AM Etten-Leur / Niederlande




1 Glas Pesto alla Genovese — 190 Gramm

Zutaten und Allergene: Basilikum 38%, Sonnenblumendl, Grana Padano DOP
Kise (Milch), natives Olivendl extra, Cashewkerne, Kartoffelflocken
(Gewdiirze), Zucker, Pinienkerne, Pecorino Romano DOP Kise (Schafsmilch),
Knoblauch, Sduerungsmittel: Milchsaure.

Nihrwertangaben je 100 Gramm.

Brennwert 419 kcal 1728 k]
Fett 41,4¢g

davon gesattigte Fettsduren 5,9¢
Kohlenhydrate 7.78

davon Zucker 1,8¢g

Eiweill 3,2¢g

Salz 3.2¢g

Hersteller: hergestellt in Italien fiir Huberti GmbH, 40667 Meerbusch

1 Glas Bruschetta Originale

Mischung zur Zubereitung mit Olivendl — 70 Gramm

Zutaten: Tomatenflocken (Tomatenmarkkonzentrat, Maisstirke) 60%,
Knoblauch 12,5%, Basilikum 10%, Salz, Oregano, Pfeffer, Thymian, Olivendl.
Kann Spuren von Weizen, Sellerie, und Senf enthalten.

Nihrwertangaben je 100 Gramm.

Brennwert 206 kcal 1249 kJ
Fett 2,3¢

davon gesattigte Fettsduren 0,5¢
Kohlenhydrate 51,4¢g

davon Zucker 33,1g

Eiweil3 10,8g

Salz g

Hersteller: Laux GmbH, 54343 Fohren

1 Stiick Prasentkarton mit Fillmaterial aus recyceltem Kraftpapier.



